TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PROCESSO N.º 3318/2017

LEILÃO N.º 01/2017

O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

Objeto da Licitação: Alienação de terrenos inservíveis ao Município de Ubiratã.
Modalidade: Leilão n.º 01/2017.
Critério de Julgamento: Maior Lance ou Oferta.
Data do julgamento: 13 de fevereiro de 2017 às 09 horas.
Data de Adjudicação: 02 de março de 2017.
Data da Homologação: 02 de março de 2017.
Prazo de Vigência: Sessenta dias.

RELAÇÃO DE ARREMATANTES

ALEXSSANDRO BORGES, CPF Nº 065.061.469-07;
Avenida Araucária, 7680, na cidade de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

1 26.198 Lote de Terras n° 03, Quadra 23    378,16  26.244,00

MÁRCIO RODRIGO PAVINATO, CPF Nº 050.391.749-42;
Rua Floriano Peixoto, 1698, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

2 26.199 Lote de Terras n° 04, Quadra 23    289,26  26.244,00

ANDRÉ HENRIQUE DE VERGINES FILHO, CPF Nº 068.794.179-22;
Rua Nossa Senhora Aparecida, 837, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

3 26.208 Lote de Terras n° 13, Quadra 23    250,00  20.412,00

4 26.238 Lote de Terras n° 30, Quadra 24    275,00  29.000,00

8 26.289 Lote de Terras n° 01, Quadra 27    337,63  35.000,00

ARISTEU DIVINA DE ARAÚJO, CPF Nº 453.425.989-15;
Rua Vitória, 68, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

 2

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

5 26.210 Lote de Terras n° 02, Quadra 24    246,27  20.412,00

JOSEMAR TOSHIKE FUNAYAMA, CPF Nº 080.826.829-57;
Rua Pioneiro Edson Piva, 365, Jardim Tropical, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

6 26.265 Lote de Terras n° 25, Quadra 25    275,00  30.000,00

ROBSON CRISTIAN RODRIGUES DO NASCIMENTO, CPF Nº 304.834.538-89;
Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 2387, na cidade de Ubiratã, Estado do Paran.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

7 26.286 Lote de Terras n° 19, Quadra 26    275,00  26.244,00

CÍCERO PEDRO DA SILVA, CPF Nº 017.743.249-70;
Estrada Água da Lagoa, KM 6, BR 655, na cidade de Nova Cantu, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

9 26.290 Lote de Terras n° 02, Quadra 27    276,03  26.244,00

AFONSO JURAMERA DE ARAÚJO, CPF Nº 335.441.159-72;
Rua Marechal Candido Rondon, 111, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

10 26.304 Lote de Terras n° 16, Quadra 27    275,00  27.500,00

RAFAEL GONÇALVES RODRIGUES, CPF Nº 043.652.899-18;
Rua Costa e Silva, 1025, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná.

Lote 01 - Residencial Parque do Lago

Item Matrícula Imóvel Área m² Valor

11 26.305 Lote de Terras n° 17, Quadra 27    275,00  26.244,00

Ubiratã – Paraná, 02 de março de 2017.

MUNICIPIO DE UBIRATÃ
Haroldo Fernandes Duarte

Prefeito